
  

 

 

       

KENTIMA TAR ÄNNU EN VIKTIG ORDER INOM FASTIGHETSAUTOMATION 
 

Kentima tar hem ännu en betydande order inom affärsområdet Automation och denna gång uppgår ordervärdet till 1,4 
MSEK. Beställningen kommer från Nordomatic AB, partner och kund till Kentima, och avser mer än 80 operatörsenheter, 
WideQuick HMI Panel. Produkterna ska användas i tunnelbaneprojekt i samband med utbyggnaden av Stockholms 
tunnelbana och kommer tillsammans med överordnande system, övervaka och säkerställa HVAC-funktioner (Heating, 
Ventilation and Air Conditioning) i olika byggnader som tillhör till tunnlarna. Leveranserna planeras ske under andra halvan 
av 2026 samt Q1-Q2 2027. 
 

Kentimas operatörsenheter används där det ställs höga krav på en robust hårdvara med hög kvalité i kombination med en kraftfull mjukvara med 
flexibel systemuppbyggnad och hög säkerhet. Samtliga operatörsenheter kan kommunicera med ett stort antal I/O och PLC från olika tillverkare och 
kan enkelt integreras med olika under- och överordnade system. Kentima erbjuder tio olika grundserier av operatörsenheter och varje grundserie 
erbjuder olika unika egenskaper, typ av kapsling, täthetsklass, CPU-alternativ och prestanda, lagringsmedia, operativsystem, temperaturområde, 
tillgängliga anslutningar med mera. Inom varje grundserie erbjuder vi olika bildskämsalternativ, från 10,1” till 21,5”. WideQuick Designer ger 
användaren en intuitiv och flexibel miljö för konfigurering av olika WideQuick-applikationer. Projekttiden förkortas genom smarta funktioner, 
objektsbibliotek, skriptbibliotek, direkt förhandsgranskning, import och export av applikationsdelar och snabb konfigureringen av olika typer av 
kommunikation. 

 

Nordomatic har sitt huvudkontor i Stockholm och verkar på över 33 platser i Sverige, Danmark, Norge, Storbritannien, Benelux, USA och Indien med 
över 1000 anställda. Nordomatic erbjuder sina kunder en fullständig livscykel, från nya projektintegrationer och uppgraderingar till 
eftermarknadsservice, programvara och support. Deras fastighetsförvaltningssystem kan integrera och hantera systemen för värme/kyla, belysning, 
åtkomstkontroll, säkerhet och brandkontroll i en fastighet. 
 

”Det är mycket glädjande att vi än en gång har fått förtroendet att leverera våra operatörsenheter till Nordomatic och att våra produkter återigen 
kommer användas i ett betydelsefullt och stort projekt. Vår mjukvara WideQuick HMI/SCADA används inom en rad olika branscher och områden. 
Tillsammans med vårt WideQuick BMS-koncept skapas ett unikt erbjudande för fastighetsautomation. Denna order visar hur väl våra produkter passar 
in i stora och komplexa anläggningar där funktionalitet, prestanda, stabilitet och driftsäkerhet är mycket viktigt”, säger Kent Nilsson, VD på Kentima. 
 
 

För mer information vänligen kontakta:  

Kent Nilsson, VD  

E-post: kent.nilsson@kentima.se 

Telefon: +46 (0)46-25 30 40 

Org.nr 556590-2151, Staffanstorp, 7 maj 2026 
 

Denna information är sådan information som Kentima Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 7 maj 2026 kl. 15:05 CEST. 
 

Om Kentima  

Kentima utvecklar, tillverkar och säljer högteknologiska mjuk- och hårdvaruprodukter. Försäljningen sker främst till systemintegratörer som levererar 

system, produkter och lösningar inom Automations- och Säkerhetsbranschen. Produkternas huvudsakliga syfte är att effektivt övervaka och visualisera 

olika typer av information, till exempel processövervakning, fastighetsautomation, videoövervakning och överordnade säkerhetssystem. Genom att 

använda produkter från Kentima får kunderna ett konkurrenskraftigt och framtidssäkert system som enkelt kan integreras med andra system och 

produkterna används över hela världen, inom allt från offentliga miljöer, infrastruktur, skolor, sjukhus, flygplatser, idrottsarenor till fastigheter, 

maskiner, gruvor och olika industrianläggningar. Produkternas höga kvalité, flexibilitet i kombination med flera unika egenskaper ger ett betydande 

mervärde för kunderna. Kentima har lång erfarenhet och hög produktkunskap inom båda branscherna och arbetar för en god tillväxt och lönsamhet. 
 

Produktområden Kentima AB  

• WideQuick® HMI/SCADA Software 

• Oe Industrial Computers 

• WideQuick® Operator Panels/Boxes 

• Ethiris® Video Management Software 

• Ethiris® NVR, Ethiris® NVC and Ethiris® NVP 

• Ethiris® NVRN Rack Solutions 

• WideQuick® PSIM Software 
 

Kentima Holding AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. 
Kentima AB och Kentima Control R&D AB är helägda dotterbolag till Kentima Holding AB. 
Certified Adviser är Västra Hamnen Corporate Finance AB, telefon: 040-20 02 50, e-mail: ca@vhcorp.se 
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